
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Р е с п у б л и к а  К а р е л и я

Совет Повенецкого городского поселения 
XXIV очередная сессия IV созыва

РЕ Ш Е Н И Е

От 24 декабря 2019 года №110

Об утверждении перечня имущества, 
подлежащего передаче из собственности 
муниципального образования 
« Медвежьегорский.муниципальный район » 
в собственность муниципального образования 
« Повенецкое городское поселение »

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия 
от 03.07.2008 г. № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 
августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 
образования «Медвежьегорский муниципальный район» в собственность муниципального 
образования «Повенецкое городское поселение».

2. Настоящее решение, утвержденный перечень направить в Совет Медвежьегорского 
муниципального района для согласования.

Совет Повенецкого городского поселения
РЕШИЛ:

Председатель Совета

И.о. Главы Повенецкого 
городского поселения

О.И.Гвоздь

С.В. Котловский



Решением XXIV очереди;
Повенед

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «М едвежьего 

муниципальный район» в собственность муниципального образования «Повенецкое городское поселение»

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес 
местонахождения 

организации, ИНН

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

Сарафан женский 
синий (размер 42- 

46)

П. П овен ец , ул. 
Ленина д. 18

6 ш ту к , балансовой 
стоимостью 42 000,00

Сарафан женский 
синий

П .П о в е н е ц , ул. 
Ленина д. 18

1 штука, балансовой 
стоимостью 8 000,00


